
 

企业信用信息公示报告

企业名称 东方国际物流（集团）有限公司

报告生成时间 2021/10/28 14:39:07

申请人邮箱 250294800@qq.com



（报告内容仅供参考，具体内容请以国家企业信用信息公示系统查询页面为准）

政府部门公示信息

照面信息

统一社会信用代码：91310000631190955C 企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人
独资）

法定代表人： 陈云亮

注册资本： 32000 万人民币 成立日期： 1998年06月23日

营业期限自：1998年06月23日 营业期限至：

登记机关：上海市市场监督管理局 核准日期：2020年08月10日

登记状态：存续（在营、开业、在册）

 住所： 上海市浦东国际机场海天一路300号

 经营范围： 承办海运、空运、陆运进出口货物、国际展品、私人物品及过境货物的国际运输代理
业务，包括揽货、订舱、仓储、分拨、中转、集装箱拼装拆箱、结算运杂费、报验、保险、相关
的短途运输及咨询；从事进出中华人民共和国港口货物运输的无船承运业务，在上海海关关区各
口岸或监管业务集中地从事报关业务，实业投资，从事信息技术领域内的技术服务、技术咨询。
【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

股东及出资信息

序
号

股东名称 证照/证件类型 证照/证件号码 股东类型

1 东方国际创业股份有
限公司

企业法人营业执照(公
司) 310000000066200 企业法人

主要人员信息

序
号

姓名 职位
序
号

姓名 职位

1 徐莉萍 监事 2 陈云亮 执行董事

3 谢子坚 监事 4 周显枫 监事



分支机构信息

序
号

名称 统一社会信用代码/注册号 登记机关

1 东方国际物流有限公司海运分
公司 机场分局

2 东方国际物流有限公司集运分
公司 虹口区市场监管局

3 东方国际物流（集团）有限公
司海运分公司 91310108667811362H 虹口区市场监管局

4 东方国际物流（集团）有限公
司江苏分公司 南京市工商行政管理局

5 东方国际物流（集团）有限公
司海运分公司 闸北分局

变更信息

序
号

变更事项 变更前内容 变更后内容 变更日期

1 章程备案 无 2020-08-05章程备案 2020年08月10日

2 董事备案 瞿元庆;边杰;黄大瑜;陈云亮;
蔡存强 陈云亮 2020年08月10日

3 法定代表人
变更 瞿元庆 陈云亮 2020年08月10日

4 章程备案 无 2018-08-07章程备案 2018年11月08日

5 章程修正案
备案 2017-07-19章程备案 2017-07-19章程修正案 2017年12月25日

6 注册资本(金
)变更 18000.000000万人民币 32000.0000万人民币 2017年12月25日

7 经营期限(营
业期限)变 1998-06-23~2018-06-22 1998-06-23~ 2017年11月10日

8 章程修正案
备案 2011-09-20章程备案 2017-07-19章程修正案 2017年11月10日



9 监事备案 许福康;陆清华;谢子坚 周显枫;徐莉萍;谢子坚 2015年12月24日

清算信息

暂无清算信息

行政许可信息

暂无行政许可信息

行政处罚信息

暂无行政处罚信息

经营异常信息

暂无经营异常信息

严重违法信息

暂无严重违法信息

抽查检查信息

序
号

检查实施机关 类型 日期 结果

1 上海市浦东新区市场
监督管理局 检查 2021年07月19日

特种设备/日常检查,
特种设备/专项检查/
上海市起重机械、场
（厂）内专用机动车
辆使用环节安全专项
治理：未发现问题

2 上海市浦东新区市场
监督管理局 检查 2021年07月19日

特种设备/日常检查,
特种设备/专项检查/
上海市起重机械、场
（厂）内专用机动车
辆使用环节安全专项
治理：未发现问题

3 浦东机场工商所 抽查 2017年11月29日

经营者向消费者提供
有关商品或者服务的
信息的检查：未发现
问题；企业登记事项
的检查：未发现问题
；企业即时公示信息



的检查：未发现问题
；企业年度报告公示
信息的检查：未发现

问题

司法协助信息

暂无司法协助信息

动产抵押登记信息

暂无动产抵押登记信息

股权出质登记信息

暂无股权出质登记信息

企业自行公示信息（企业自行公示信息由该企业提供，企业对其即时信息的真实性、合法性负责）

股东及出资信息

序
号

股
东

认
缴
额
（
万
元
）

实
缴
额
（
万
元
）

认缴明细 实缴明细

认缴出资
方式

认缴出资
额(万元)

认缴出资
日期

公示日期
实缴出资

方式
实缴出资
额(万元)

实缴出资
日期

公示日期

1

东
方
国
际
创
业
股
份
有
限
公
司

32,
00
0

32,
00
0

货币 32000.0 2016年1
2月07日

2017年1
1月14日 货币 32000.0 2016年1

2月07日
2017年1
1月14日

股权变更信息

暂无股权变更信息



行政许可信息

序
号

许可文
件编号

许可文
件名称

有效期
自

有效期
至

许可机
关

许可内
容

状态
公示日

期

1 310115
004556

交通、
邮电

2018年
12月18

日

2022年
12月17

日

上海市
浦东新
区城市
交通运
输管理

署

道路运
输经营
许可证
经营范
围：货
物专用
运输（
集装箱

）

有效
2017年
09月12

日

2 310091
0093 其他

2005年
12月28

日

上海出
入境检
验检疫

局

代理报
检企业
注册登
记证书

有效
2017年
09月12

日

3 312228
0089 其他

2018年
05月28

日

2020年
05月28

日

浦东海
关

报关单
位注册
登记证

书

有效
2017年
09月12

日

4 MOC-N
V 00576

交通、
邮电

2005年
03月28

日

2018年
03月27

日

中华人
民共和
国交通
运输部

无船承
运业务
经营资
格登记

证

有效
2017年
09月12

日

5 000232
11 其他

2009年
05月20

日

商务部
国际货
物运输
代理企
业备案

国际货
运代理
企业备

案

有效
2017年
09月12

日

6
SMTC-

NV
02669

交通、
邮电

2018年
03月05

日

2023年
03月27

日

上海市
交通委
员会

无船承
运业务
经营资
格登记

证

有效
2018年
06月06

日

知识产权出质登记信息

暂无知识产权出质登记信息

行政处罚信息



暂无行政处罚信息

2020年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号： 9131000063119095
5C

企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

企业通信地址：上海市虹口区东大名路359号15楼 邮政编码：200080

企业联系电话：021-35884976  企业电子邮箱： zheng_jia@orientil.com

从业人数： 企业选择不公示 其中女性从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 企业控股情况： 企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权： 是 是否有网站或网店： 是

是否有对外担保信息： 否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否

 企业主营业务活动： 物流

网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

1 东方国际物流（集团）有限
公司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息

序
号

股东
认缴出资
额（万元

）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

实缴出资
额（万元

）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

32000 2016年1
2月07日 货币 32000 2016年1

2月07日 货币



对外投资信息

序
号

名称 统一社会信用代码/注册号

1 上海新贸海国际集装箱储运有限公司 91310113133498789M

2 上海新海国际船舶代理有限公司 913101151337181470

3 东方国际物流集团宁波兴海物流有限公司 91330205599454606C

4 东方国际物流上海空运有限公司 913100001321432652

5 上海佳达国际货运有限公司 913101156072093378

6 上海经贸国际货运实业有限公司 9131000013220884X4

7 东方金发国际物理有限公司 91310000791445574H

8 东方国际物流集团上海新海航业有限公司 913101061322073452

9 东方国际物流集团上海船舶代理有限公司 913101065981829522

1
0 上海东方天野国际货运代理有限公司 91310000717850248C

1
1 上海联集国际货运有限公司 913100006072006746

企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示

营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示

纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示



社保信息

城镇职工基本养老保
险

177 人 失业保险 177 人

职工基本医疗保险 177 人 工伤保险 177 人

生育保险 177 人

单位缴费基数 单位参加城镇职工基本养老保险缴费
基数

企业选择不公示

单位参加失业保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加生育保险缴费基数 企业选择不公示

本期实际缴费金
额

参加城镇职工基本养老保险本期实际
缴费基数

企业选择不公示

参加失业保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加职工基本医疗保险本期实际缴费
基数

企业选择不公示

参加工伤保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加生育保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

单位缴费基数

单位参加城镇职工基本养老保险累计
欠缴金额

企业选择不公示

单位参加失业保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险累计欠缴
金额

企业选择不公示

单位参加工伤保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加生育保险累计欠缴金额 企业选择不公示

对外提供担保信息



暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息

2019年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号： 9131000063119095
5C

企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

企业通信地址：上海市虹口区东大名路359号15楼 邮政编码：200080

企业联系电话：021-35884976  企业电子邮箱： zheng_jia@orientil.com

从业人数： 企业选择不公示 其中女性从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 企业控股情况： 企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权： 是 是否有网站或网店： 是

是否有对外担保信息： 否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否

 企业主营业务活动： 物流

网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

1 东方国际物流（集团）有限
公司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息

认缴出资 实缴出资



序
号

股东 额（万元
）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

额（万元
）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

32000 2016年1
2月07日 货币 32000 2016年1

2月07日 货币

对外投资信息

序
号

名称 统一社会信用代码/注册号

1 东方国际物流上海空运有限公司 913100001321432652

2 上海新贸海国际集装箱储运有限公司 91310113133498789M

3 东方国际物流集团上海船舶代理有限公司 913101065981829522

4 东方国际物流集团上海新海航业有限公司 913101061322073452

5 上海新海国际船舶代理有限公司 913101151337181470

6 东方金发国际物理有限公司 91310000791445574H

7 上海联集国际货运有限公司 913100006072006746

8 上海佳达国际货运有限公司 913101156072093378

9 东方国际物流集团宁波兴海物流有限公司 91330205599454606C

1
0 上海经贸国际货运实业有限公司 9131000013220884X4

1
1 上海东方天野国际货运代理有限公司 91310000717850248C

企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示



营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示

纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示

社保信息

城镇职工基本养老保
险

176 人 失业保险 176 人

职工基本医疗保险 176 人 工伤保险 176 人

生育保险 176 人

单位缴费基数 单位参加城镇职工基本养老保险缴费
基数

企业选择不公示

单位参加失业保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加生育保险缴费基数 企业选择不公示

本期实际缴费金
额

参加城镇职工基本养老保险本期实际
缴费基数

企业选择不公示

参加失业保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加职工基本医疗保险本期实际缴费
基数

企业选择不公示

参加工伤保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加生育保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

单位缴费基数

单位参加城镇职工基本养老保险累计
欠缴金额

企业选择不公示

单位参加失业保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险累计欠缴
金额

企业选择不公示

单位参加工伤保险累计欠缴金额 企业选择不公示



单位参加生育保险累计欠缴金额 企业选择不公示

对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息

2018年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号： 9131000063119095
5C

企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

企业通信地址：上海市虹口区东大名路359号15楼 邮政编码：200080

企业联系电话：021-35884461  企业电子邮箱： zheng_jia@orientil.com

从业人数： 企业选择不公示 其中女性从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 企业控股情况： 企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权： 是 是否有网站或网店： 是

是否有对外担保信息： 否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否

 企业主营业务活动： 物流

网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

东方国际物流（集团）有限



1 公司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息

序
号

股东
认缴出资
额（万元

）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

实缴出资
额（万元

）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

32000 2016年1
2月07日 货币 32000 2016年1

2月07日 货币

对外投资信息

序
号

名称 统一社会信用代码/注册号

1 东方国际物流集团上海新海航业有限公司 913101061322073452

2 东方国际物流上海空运有限公司 913100001321432652

3 上海联集国际货运有限公司 913100006072006746

4 上海东方天野国际货运代理有限公司 91310000717850248C

5 东方国际物流集团上海船舶代理有限公司 913101065981829522

6 上海新海国际船舶代理有限公司 913101151337181470

7 东方金发国际物理有限公司 91310000791445574H

8 东方国际物流集团宁波兴海物流有限公司 91330205599454606C

9 上海新贸海国际集装箱储运有限公司 91310113133498789M

1
0 上海经贸国际货运实业有限公司 9131000013220884X4

1
1 上海佳达国际货运有限公司 913101156072093378



企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示

营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示

纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示

社保信息

城镇职工基本养老保
险

181 人 失业保险 181 人

职工基本医疗保险 181 人 工伤保险 181 人

生育保险 181 人

单位缴费基数 单位参加城镇职工基本养老保险缴费
基数

企业选择不公示

单位参加失业保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加生育保险缴费基数 企业选择不公示

本期实际缴费金
额

参加城镇职工基本养老保险本期实际
缴费基数

企业选择不公示

参加失业保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加职工基本医疗保险本期实际缴费
基数

企业选择不公示

参加工伤保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加生育保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

单位参加城镇职工基本养老保险累计
欠缴金额

企业选择不公示



单位缴费基数

单位参加失业保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险累计欠缴
金额

企业选择不公示

单位参加工伤保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加生育保险累计欠缴金额 企业选择不公示

对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息

2017年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号： 9131000063119095
5C

企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

企业通信地址：上海市虹口区东大名路359号15楼 邮政编码：200080

企业联系电话：021-35884461  企业电子邮箱： oil@orientil.com

从业人数： 企业选择不公示 其中女性从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 企业控股情况： 企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权： 是 是否有网站或网店： 是

是否有对外担保信息： 否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否

 企业主营业务活动： 物流



网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

1 东方国际物流（集团）有限
公司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息

序
号

股东
认缴出资
额（万元

）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

实缴出资
额（万元

）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

32000 2016年1
2月07日 货币 32000 2016年1

2月07日 货币

对外投资信息

序
号

名称 统一社会信用代码/注册号

1 上海佳达国际货运有限公司 913101156072093378

2 东方金发国际物流有限公司 91310000791445574H

3 上海联集国际货运有限公司 913100006072006746

4 东方国际物流集团宁波兴海物流有限公司 91330205599454606C

5 东方国际物流上海空运有限公司 913100001321432652

6 上海经贸国际货运实业有限公司 9131000013220884X4

7 上海新贸海国际集装箱储运有限公司 91310113133498789M

8 东方国际物流集团上海新海航业有限公司 913101061322073452

9 上海新海国际船舶代理有限公司 913101151337181470



1
0

东方国际物流集团上海船舶代理有限公司 913101065981829522

1
1 上海东方天野国际货运代理有限公司 91310000717850248C

企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示

营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示

纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示

社保信息

城镇职工基本养老保
险

178 人 失业保险 178 人

职工基本医疗保险 178 人 工伤保险 178 人

生育保险 178 人

单位缴费基数 单位参加城镇职工基本养老保险缴费
基数

企业选择不公示

单位参加失业保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加生育保险缴费基数 企业选择不公示

本期实际缴费金
额

参加城镇职工基本养老保险本期实际
缴费基数

企业选择不公示

参加失业保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加职工基本医疗保险本期实际缴费
基数

企业选择不公示



参加工伤保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加生育保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

单位缴费基数

单位参加城镇职工基本养老保险累计
欠缴金额

企业选择不公示

单位参加失业保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险累计欠缴
金额

企业选择不公示

单位参加工伤保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加生育保险累计欠缴金额 企业选择不公示

对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息

2016年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号： 9131000063119095
5C

企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

企业通信地址：东大名路359号15楼 邮政编码：200080

企业联系电话：021-35884999  企业电子邮箱： oil@orientil.com

从业人数： 企业选择不公示 其中女性从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 企业控股情况： 企业选择不公示



是否有投资信息或购买其他公司股权： 是 是否有网站或网店： 是

是否有对外担保信息： 否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否

 企业主营业务活动： 物流

网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

1 东方国际物流集团有限公司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息

序
号

股东
认缴出资
额（万元

）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

实缴出资
额（万元

）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

18000 2009年0
4月27日 货币 18000 2009年0

4月27日 货币

对外投资信息

序
号

名称 统一社会信用代码/注册号

1 东方国际物流集团上海新海航业有限公司 913101061322073452

2 上海经贸国际货运实业有限公司 9131000013220884X4

3 上海东方天野国际货运代理有限公司 91310000717850248C

4 上海新海国际船舶代理有限公司 913101151337181470

5 上海佳达国际货运有限公司 913101156072093378

6 上海联集国际货运有限公司 913100006072006746



7 东方国际物流集团宁波兴海物流有限公司 91330205599454606C

8 东方金发国际物流有限公司 91310000791445574H

9 东方国际物流上海空运有限公司 913100001321432652

1
0 东方国际物流集团上海船舶代理有限公司 913101065981829522

1
1 上海新贸海国际集装箱储运有限公司 91310113133498789M

企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示

营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示

纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示

社保信息

城镇职工基本养老保
险

221 人 失业保险 221 人

职工基本医疗保险 221 人 工伤保险 221 人

生育保险 221 人

单位缴费基数 单位参加城镇职工基本养老保险缴费
基数

企业选择不公示

单位参加失业保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险缴费基数 企业选择不公示

单位参加生育保险缴费基数 企业选择不公示



本期实际缴费金
额

参加城镇职工基本养老保险本期实际
缴费基数

企业选择不公示

参加失业保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加职工基本医疗保险本期实际缴费
基数

企业选择不公示

参加工伤保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

参加生育保险本期实际缴费基数 企业选择不公示

单位缴费基数

单位参加城镇职工基本养老保险累计
欠缴金额

企业选择不公示

单位参加失业保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加职工基本医疗保险累计欠缴
金额

企业选择不公示

单位参加工伤保险累计欠缴金额 企业选择不公示

单位参加生育保险累计欠缴金额 企业选择不公示

对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息

2015年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号： 91310000631190955C 企业名称：东方国际物流（集团）有限公司



企业联系电话：021-26024888 邮政编码：200085

企业通信地址：北苏州路1040号7楼

 企业电子邮箱： oil@orientil.com 从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 是否有网站或网店： 是

有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否 是否有投资信息或购买其他公司股权： 否

网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

1 东方国际物流集团有限公司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息

序
号

股东
认缴出资
额（万元

）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

实缴出资
额（万元

）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

18000 2012年0
3月01日 货币 2012年0

3月01日 货币

对外投资信息

暂无对外投资信息

企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示

营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示



纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示

对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息

2014年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号： 310000000063130 企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

企业联系电话：021-26024886 邮政编码：200085

企业通信地址：北苏州路1040号7楼

 企业电子邮箱： oil@orientil.com 从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 是否有网站或网店： 是

有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否 是否有投资信息或购买其他公司股权： 否

网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

1 东方国际物流(集团)有限公
司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息



序
号

股东
认缴出资
额（万元

）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

实缴出资
额（万元

）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

18000 2011年0
3月01日 货币 2011年0

3月01日 货币

对外投资信息

暂无对外投资信息

企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示

营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示

纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示

对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息

2013年度报告

基本信息



统一社会信用代码/注册号： 310000000063130 企业名称：东方国际物流（集团）有限公司

企业联系电话：021-26024888 邮政编码：200085

企业通信地址：北苏州路1040号7楼

 企业电子邮箱： oil@orientil.com 从业人数： 企业选择不公示

企业经营状态：开业 是否有网站或网店： 是

有限责任公司本年度是否发生股东股权转让： 否 是否有投资信息或购买其他公司股权： 是

网站网店信息

序
号

名称 类型 网址

1 东方国际物流(集团)有限公
司 网站 www.orientil.com

股东及出资信息

序
号

股东
认缴出资
额（万元

）

认缴出资
时间

认缴出资
方式

实缴出资
额（万元

）

实缴出资
时间

实缴出资
方式

1
东方国际
创业股份
有限公司

18000 2011年0
3月01日 货币 2011年0

3月01日 货币

对外投资信息

序
号

名称 统一社会信用代码/注册号

1 东方国际物流集团上海船舶代理有限公司 310108000522476

2 东方金发国际物流有限公司 310000400478680

3 东方国际物流上海空运有限公司 310120000002454



4 上海麦格纳信息技术服务有限公司 310115000807625

5 东方国际物流集团上海新海航业有限公司 310108000002254

6 上海新贸海国际集装箱储运有限公司 310113000118604

7 上海佳达国际货运有限公司 310115000004072

8 上海经贸国际货运实业有限公司 310120000000225

9 上海联集国际货运有限公司 310120000000063

1
0 上海新海国际船舶代理有限公司 310115000009500

1
1 东方国际物流集团宁波兴海物流有限公司 330205000088754

1
2 上海东方天野国际货运代理有限公司 310000400367314

企业资产状况信息

资产总额 企业选择不公示 所有者权益合计 企业选择不公示

营业总收入 企业选择不公示 利润总额 企业选择不公示

营业总收入中主营业
务收入

企业选择不公示 净利润 企业选择不公示

纳税总额 企业选择不公示 负债总额 企业选择不公示

对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

股权变更信息

暂无股权变更信息




